АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 февраля 2024 г. №49-па

О внесение изменений и дополнений в постановление администрации Тимского района Курской области от 04.12.2023 №000675 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) и подведомственных им распорядителей и получателей средств бюджета муниципального района «Тимский район» Курской области»
Во изменение постановления Администрации Тимского района Курской области от  04.12.2023г. № 000675«Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) и подведомственных им распорядителей и получателей средств бюджета муниципального района «Тимский район» Курской области», Администрация Тимского района Курской области постановляет:
Внести следующее изменение и дополнение в  постановление Администрации Тимского района Курской области от 04.12.2023г. №  000675 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) и подведомственных им распорядителей и получателей средств бюджета муниципального района «Тимский район» Курской области»:

1. В Перечне главных распорядителей (распорядителей) и подведомственных им распорядителей и получателей средств бюджета муниципального района «Тимский район» Курской области, дополнить новым кодом главного распорядителя бюджетных средств, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тимского района                                                                          А.И. Булгаков
Курской области

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Тимского района Курской области от 09 февраля 2024 г. №49-па
Перечень главных распорядителей (распорядителей) и подведомственных им распорядителей и получателей средств бюджета муниципального района «Тимский район» Курской области
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование главного распорядителя (распорядителя) бюджетных средств
	Наименование подведомственного распорядителя бюджетных средств
	Наименование подведомственного получателя бюджетных средств

	002
	Управление культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Тимского района Курской области

	Управление культуры, молодежи, физической культуры и спорта Администрации Тимского района Курской области

	-
	Муниципальное казённое учреждение культуры  "Тимский культурно-досуговый центр» Тимского района Курской области